
www.nadop.cz

STOLŮ
KATALOG

2
0
2
4



Stoly
na míru
Na cestě za dokonalým stolem ,
který bude plnit veškeré vaše
představy o funkčnosti, estetice a
kvalitě, jsme tu pro vás. 



Pracovní stoly

Jídelní stoly
Stoly s různými podnožemi s širokou
škálou materiálů, rozměrů, barev a
designů. 

Máme 30 let
zkušeností 

s výrobou  nábytku.

Vaše funkční pracovní místo na
míru pro home office, či do
dětského pokoje.

Na míru vašim
představám.

Konferenční stoly
Designové stolky pro doladění
vašeho interiéru do posledního
detailu.



Kovové nohy představují moderní vzhled a
stabilitu. Materiálů pro výrobu desek stolů
je celá řada, od tradičního dřeva po
moderní kompozity. 

Šířka nohy v horní částí je 60 cm, spodní
část má 80 cm.

Jídelní stůl má také možnost rozkládání
prostřednictvím kuličkového výsuvu. 

TRAPEZ
JÍDELNÍ STŮL
Černé kovové nohy s
deskou na míru.



Stůl s možností rozkládání s kovovou
čtvercovou podnoží Kwadro Loft.

Možnost rozkladu až o 2 vklady (100 cm)
na kuličkovém výsuvu. 

Nohy jsou vyrobeny z ocelového
uzavřeného profilu 80x20 mm. Rozměry
podnože jsou š. 80 x v. 71 cm.

KJS 15
JÍDELNÍ STŮL
Moderní design černé
podnože. 



KULATÉ STOLY
S KOVOVOU PODNOŽÍ
Stoly kulatého tvaru s deskou na míru. Výběrové kovové podnože pro jídelní
i konferenční stolky ve stejném designu.





Jídelní stůl je možné vyrobit na zakázku z
různých materiálů tak, aby perfektně
zapadal do vašeho interiéru.

Délka stolu je 180 cm, lze jej rozložit na 280
cm. Šířka je 90 cm a výška 70 cm.

KJS 12
MAXI STŮL
Stůl s designovou
podnoží. 





KONFERENČNÍ STOLKY
INSPIRACE
Při volbě konferenční stolku je důležité zohlednit velikost a celkový design
místnosti, aby celkový dojem působil harmonicky. Vyrábíme konferenční
stolky na míru. 





Rozkládací jídelní stůl s  možností
rozkladu až o 2 vklady (+ 100 cm). Nohy
jsou olepeny laminátem ve stejném
dekoru. Ve složeném stavu je stolová
deska s návazností let. 

Základní rozměr tohoto jídelního stolu je
d. 160 x š. 90 x v. 76 cm.

KJS 14
JÍDELNÍ STŮL
Jeden z našich
nejprodávanějších typů
stolu.



Myslíme to vážně,
když tvrdíme, že je

nábytek součástí
všeho .

Funkčnost a design jdou ruku v ruce. Materiál, ze kterého je domácí pracovna vyrobena,
ovlivňuje jeho trvanlivost, estetiku, ale i cenu. Podívejte se na některé z našich realizací. 

Ergonomie a
pohodlí nejen při
práci z domova







Každému projektu se
věnuje odborník,

jehož styl, rukopis a
zkušenost k zakázce

sedí nejvíc.

Tvoříme nábytek s přidanou hodnotou dlouhodobé funkčnosti, nadčasové krásy a
celoživotní spokojenosti.

Zkušený tým
designérů



KJS 14 Stůl s bílou podnoží

36 451 Kč

provedení: lamino ořech tabák
                       : nohy laminát
rozměry: 900 x 1600 x 760 mm
                      š. x d. x v.
rozkládání až o 2 vklady (+100 cm)

Orientační ceny 
Stoly vyrobené na míru. 

Cena vč. 21 % DPH

11 737 Kč

provedení: lamino dub Hamilton
                          přírodní, tl. 36 mm
                       : bílá kovová podnož
rozměry: 800 x 1800 x 746 mm
                      š. x d. x v.
                      Cena vč. 21 % DPH

Stůl Trapez

12 505 Kč

provedení: lamino dub Halifax
                         přírodní, tl. 36 mm
                       : černá kovová podnož
rozměry: 900 x 1800 x 746 mm
                      š. x d. x v. 

Cena vč. 21 % DPH

Cena stolu se odvíjí od jeho velikost, použitých materiálů a možných funkcí. 

 Jídelní stůl kulatý

18 211 Kč

provedení: lamino Metalic fineline
                         M144, tl. 36 mm
                      : černá kovová podnož
rozměry: prům. 1200 x v. 746 mm

Cena vč. 21 % DPH

MAXI KJS 12

39 481 Kč
Cena vč. 21 % DPH

KNS Hairpin 40

5 701 Kč

provedení: lamino dub Chalet
                         M135, tl. 36 mm
                      : černá kovová podnož
rozměry: prům. 600 x v. 436 mm

Cena vč. 21 % DPH

provedení: lamino Grafitově šedá
                         M143, tl. 36 mm
                       : podnož - černé sklo
rozměry: 900 x 1800 x 750 mm
                     š. x d. x v. 
rozkládání až o 2 vklady(+ 100 cm)



Kontakt

Showroom

+420 547 136 300
www.nadop.cz
info@nadop.cz

Zahradní 1a, 664 44 , Ořechov u Brna


